研 究 ・ 報 告 書

平成  年  月  日

   北海道医療大学 学長     殿

報告者（研究責任者）

所 属

氏 名          印

  私の担当するヒトゲノム・遺伝子解析研究の実施伏況について下記のとおりご報告い

たします。

記

 １ 研究課題

 ２ 研究者（複数の場合は研究責任者を筆頭に全員の氏名、所属を記載すること。）

 ３ 定期報告事項（研究内容に応じて変更する事ができる。別添でも可とする。）

  (１) 提供された試料等の数（匿名化を行った場合は匿名化された試料の数）

  (２) 外部の機関への試料等又は遺伝情報の提供数、提供理由

  (３) ヒトゲノム・遺伝子解析研究が行われた試料等の数

  (４) 研究結果、研究の進捗状況

  (５) 問題の発生の有無

規程第22条 実施状況については、学長に１年に１回以上定期的に文書で報告しなければならない